
Financieel eindverslag

Betreft

A. Baten

Incl. btw Af te dragen btw

Activa

Onroerende zaken € 307.500,00

Af: kosten € 4.836,67

Af: rechten derden € 302.663,33

Boedelbijdrage € 4.840,00 € 840,00

subtotaal onroerende zaken € 4.840,00 € 840,00

 

Bedrijfsmiddelen € 132.000,00

Af: kosten € 2.722,50

Af: rechten derden € 21.151,79

Boedelbijdrage € 968,00 € 168,00

subtotaal bedrijfsmiddelen € 109.093,71 € 168,00

 

Voorraden / Onderhanden werk € 3.000,00

Af: kosten

Af: rechten derden

Boedelbijdrage

subtotaal voorraden / onderhanden werk € 3.000,00 € 0,00

 

Andere activa (incl. kas) € 10.000,00

Datum verslag 17-12-2020
Insolventienummer F.08/16/32
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000009902:F001
Datum uitspraak 20-01-2016

R-C mr. M.C. Bosch
Curator mr P.E.M. Schol

mr P.E.M. Schol

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8434aa63-f0c1-e611-80de-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7f48084c-877c-e511-80c6-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7f48084c-877c-e511-80c6-005056ac5ca6


Af: kosten

Af: rechten derden

Boedelbijdrage

subtotaal andere activa € 10.000,00 € 0,00

Totaal activa € 126.933,71 € 1.008,00

 

Debiteuren

Pre-Faillissement debiteuren

Af: kosten

Af: rechten derden

Boedelbijdrage

subtotaal debiteuren € 0,00 € 0,00

 

Boedeldebiteuren

Af: kosten

Af: rechten derden

Boedelbijdrage

subtotaal boedeldebiteuren € 0,00 € 0,00

Totaal debiteuren € 0,00 € 0,00

 

Bank / zekerheden

Boedelbijdrage

Aangetroffen middelen (bank)

Totaal bank / zekerheden € 0,00 € 0,00

Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten

Opbrengsten voortzetten

Af: kosten

Af: rechten derden

Boedelbijdrage

subtotaal voortzetten onderneming € 0,00 € 0,00

Doorstart

Goodwill

Overige opbrengsten doorstart

Af: kosten

Af: rechten derden

Incl. btw Af te dragen btw



Boedelbijdrage

subtotaal doorstart onderneming € 0,00 € 0,00

Totaal voortzetten / doorstart onderneming € 0,00 € 0,00

 

Rechtmatigheid

Opbrengst rechtmatigheid

Af: kosten € 19.057,50 € 3.307,50

Af: rechten derden

Boedelbijdrage

Totaal rechtmatigheid € -19.057,50 € -3.307,50

 

Procedures

Opbrengst procedures € 7.500,00

Af: kosten € 2.165,29

Af: rechten derden

Boedelbijdrage

Totaal procedures € 5.334,71 € 0,00

 

Reeds terug ontvangen boedel BTW

 

Overig

Overige baten

doorbelasting MRB voertuig € 1.676,00

doorbelasting onrechtmatig gebruik activa failliet € 2.420,00 € 420,00

rentebaten € 65,85

Af: kosten € 7.559,17 € 1.311,92

Af: rechten derden

Boedelbijdrage

Totaal overig € -3.397,32 € -891,92

Totaal baten € 109.813,60 € -3.191,42

Incl. btw Af te dragen btw



B. Reeds betaalde verschotten/boedelschulden

Incl. btw Terug te ontvangen btw

Salaris curator

Verzekeringen

UWV

Belastingdienst

Retournering bedrag garantstelling (kasbank)

Betaalde BTW garantstelling

Vergoeding rente en kosten garantstellingsregeling

Bankkosten

Overig

Totaal reeds betaalde verschotten / boedelschulden € 0,00 € 0,00

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A € 109.813,60

Totaal B € 0,00

Saldo boedelrekening € 109.813,60



D. Nog te betalen verschotten/boedelschulden

Incl. btw Terug te ontvangen btw

Preferent

Salaris en verschotten curator € 132.361,90 € 22.971,90

Overig

verschotten onbelast (KvK) € 36,30

claimsagent € 293,44 € 50,93

UWV premies en overgenomen loonverplichtingen
(art. 16 CSV)

€ 20.069,66

UWV overgenomen loonverplichtingen (art. 3:288
sub e BW)

Concurrent

UWV, (pensioen) premies in loonverplichtingen
(concurrent)

Huur

Overig

belastingdienst € 742,00

Griffierecht uitdelinglijst

Totaal nog te betalen verschotten /
boedelschulden

€ 153.503,30 € 23.022,83

E. Btw

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € 3.191,42

B (terug te ontvangen) € 0,00

D (terug te ontvangen) € 23.022,83

 

Reeds terug ontvangen boedel btw

Saldo € 26.214,25



F. Definitief saldo

Thans nog beschikbaar (totaal C) € 109.813,60

Betaalde / ontvangen btw € 26.214,25

Definitief Saldo € 136.027,85

G. Saldo uit te betalen aan

Totaal vordering Uitkering Percentage

Preferent

Salaris en verschotten curator € 132.361,90 € 132.361,90 100,00 %

Overig

verschotten onbelast (KvK) € 36,30 € 36,30 100,00 %

claimsagent € 293,44 € 293,44 100,00 %

UWV premies en overgenomen
loonverplichtingen (art. 16 CSV)

€ 20.069,66 € 3.336,21 16,62 %

UWV overgenomen loonverplichtingen (art.
3:288 sub e BW)

€ 0,00

Concurrent

UWV, (pensioen) premies in
loonverplichtingen (concurrent)

€ 0,00

Huur € 0,00

Overig

belastingdienst € 742,00 € 0,00 0,00 %

Griffierecht uitdelinglijst € 0,00

Totaal boedelschuldeisers € 153.503,30 € 136.027,85 88,62 %



H. Saldo beschikbaar voor uitdeling

Saldo beschikbaar voor uitdeling € 0,00

Preferente schuldeisers Totaal vordering Uitkering Percentage

Waterschapsbelasting (bij verkoop pand en
opbrengst boedel)

€ 0,00

Kosten aanvragen faillissement € 0,00

Belastingdienst artikel 29 OB € 0,00

Overig

Vpb/LB/OB € 277.273,00 € 0,00 0,00 %

GBLT € 729,41 € 0,00 0,00 %

UWV premies en overgenomen
loonverplichtingen (art. 66 lid 3 WW)

€ 50.154,60 € 0,00 0,00 %

subtotaal € 328.157,01 € 0,00 0,00 %

 

UWV loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 0,00

Werknemers ex art. 3:288 sub e BW € 1.709,54 € 0,00 0,00 %

Gemeentelijke belastingen € 0,00

subtotaal € 1.709,54 € 0,00 0,00 %

 

Totaal preferente schuldeisers € 329.866,55 € 0,00 0,00 %

 

Concurrente crediteuren € 1.143.239,18 € 0,00 0,00 %

Achtergestelde schuldeisers € 0,00

Surplus € 0,00


	Betreft
	A. Baten
	B. Reeds betaalde verschotten/boedelschulden
	C. Thans nog beschikbaar
	D. Nog te betalen verschotten/boedelschulden
	E. Btw
	F. Definitief saldo
	G. Saldo uit te betalen aan
	H. Saldo beschikbaar voor uitdeling

